
cccc 

 

 

CÂMARA MUNICIPAL 
MUNICÍPIO DE SÃO FELIPE D’OESTE 

ESTADO DE RONDONIA 

Endereço: Avenida Tancredo Neves nº 165, Centro, Municipio de Sao Felipe D’Oeste-RO 

Telefone: 69 3445-1027 CNPJ: 01.747.629.0001/62 
e-mail: secretarialegislativa@saofelipedoeste.ro.leg.br 

ESTADO DE RONDÔNIA 

PODER LEGISLATIVO 

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FELIPE D’OESTE 

 
DECRETO LEGISLATIVO Nº 002/2025 

Concede Título de Cidadã Honorária do Município de São Felipe D’Oeste à 

Excelentíssima Senhora Deputada Federal Sílvia Cristina Amâncio Chagas. 

 
 

 A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FELIPE 

D’OESTE-RO, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela  

Seção III  

Da Competência Específica dos Membros da Mesa Art. 38, do Regimento Interno 

desta Casa de Lei, resolve:  

Art. 1º Fica concedido o Título de Cidadã Honorária do Município de São Felipe 

D’Oeste, a Excelentíssima Senhora Deputada Federal, Silvia Cristina Amâncio 

Chagas, pelos relevantes serviços prestados ao município.  

 

Art. 2º Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação. 

 
Plenário Daniel Elias, São Felipe D’Oeste – RO, 02 de outubro de 2025. 

 
MESA DIRETORA 

 
Deivid Ronier Pauli – Vereador 

 
Leiza Maria Soares Gozzer – Vereadora 

 
José Roberto Xavier Silva – Vereador 

 
Anderson Rodrigues Telles – Vereador 

 

https://cnpj.biz/01747629000162
https://cnpj.biz/01747629000162

